Av. Cuiabá, 143 – Centro – Fones: (0XX) – 66 – 451-1127/1299 – Fax – 451-1236

CEP 78.830-000                        Dom Aquino                          Mato Grosso

pmdomaquino@terra.com.br

ESTADO DE MATO GROSSO

GESTÃO MUNICIPAL

DOM AQUINO

EDITAL Nº 001/2017

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA

O Prefeito Municipal de Dom Aquino-MT, JOSAIR JEREMIAS LOPES, no uso de

suas atribuições, com fulcro no Parágrafo único, artigo 48 da Lei Complementar 101

de 04/05/2000, faz saber que fará realizar AUDIÊNCIA PÚBLICA:

 Discussão para Elaboração da LDO/2018;

 Discussão para Elaboração da LOA/2018;

 Discussão para Elaboração do PPA/2018/2021

Local: Centro de Convivência da Melhor Idade

Data: 05 de setembro de 2017

Horário: 19h00min

Assim, todos ficam devidamente convocados para participarem desta Audiência

Pública.

Dom Aquino-MT, 17 de agosto de 2017.

JOSAIR JEREMIAS LOPES
Prefeito Municipal